Соглашения внести следующие изменения: из бюджета городского 

округа ЗАТО Фокино:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - 

муниципальное задание) в 2026 году в размере 21 655 327,91 (Двадцать один 

миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч триста двадцать семь рублей 91 

копейка)

по КБК910 1102 И 0 03 71600 611

Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на 

обеспечение уровня финансирования спортивной подготовки в муниципальных 

учреждениях спортивной подготовки в соответствии с требованиями 

федеральных стандартов спортивной подготовки в 2026 году в размере 44 

491,58 (Сорок четыре тысячи четыреста девяносто один рубль 58 копеек) 

по КБК 910 1103 09 4 03 92520 611 67М.

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на оказание государственных 

(муниципальных) услуг (выполнение работ) в 2026 году в размере 0 ,00 (Ноль

[...]

Расходы местного бюджета в рамках софинансирования краевой программы по 

обеспечению уровня финансирования спортивной подготовки в 

муниципальных учреждениях спортивной подготовки в соответствии с 

требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки в 2026 году в 

размере 449 ,48 (Четыреста сорок девять рублей 48 копеек) 

по КБК 910 1103 09 4 03 92520 611 МБ

Расходы местного бюджета в рамках софинансирования программы по 

государственной поддержке организаций, входящих в систему спортивной 

подготовки в 2026 году в размере 0,00 (Ноль рублей 00 копеек)

[...]

Данное изменение к соглашению является неотъемлемой частью 

Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг от 15 декабря 2025 года.

Общая сумма соглашения на 2026 год составит 21 700 268,97 (Двадцать 

один миллионов семьсот тысяч двести шестьдесят восемь рублей 97 копеек).

Далее по тексту без изменений.

Платежные реквизиты Сторон

Администрация городского 
округа ЗАТО Фокино
Приморский край, город Фокино, 
улица Постникова,9.
Банковские реквизиты:
ИНН 2512000470
КПП 251201001
БИК 010507002
к/сч 40102810545370000012